
KODU ADI TARİH SAAT

MAIM 548 SERAMİK MALZEMELER 3.11.2025 10:00 DOÇ. DR. VOLKAN ONAR

MAIM 501 MÜHENDİSLİKTE İLERİ SAYISAL METOTLAR 4.11.2025 10:00 PROF. DR. GÖKMEN ATLIHAN

MAIM 519 YENİ NESİL KOMPOZİT MALZEMELER 4.11.2025 13:00 DOÇ. DR. BERKAY ERGENE

MAIM 502 ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ 4.11.2025 15:00 DOÇ. DR. YAVUZ KAPLAN

MAIM 516
İLERİ DÜZEY BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

UYGULAMALARI
5.11.2025 10:00 PROF. DR. İSMAİL OVALI

MAIM 521 RÜZGAR ENERJİSİ TEMELLERİ 5.11.2025 15:00 DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖNER ATALAY

MAIM 532 MALZEME KARAKTERİZASYONU VE ANALİTİKTEKNİKLERİ 6.11.2025 10:00 DOÇ. DR. BERKAY ERGENE

MAIM 505 HAFİF METAL VE ALAŞIMLARININ BİRLEŞTİRME TEKNİĞİ 6.11.2025 13:00 DOÇ. DR. VOLKAN ONAR

KODU ADI TARİH SAAT

MAIM 548 SERAMİK MALZEMELER 5.01.2026 10:00 DOÇ. DR. VOLKAN ONAR

MAIM 501 MÜHENDİSLİKTE İLERİ SAYISAL METOTLAR 6.01.2026 10:00 PROF. DR. GÖKMEN ATLIHAN

MAIM 519 YENİ NESİL KOMPOZİT MALZEMELER 6.01.2026 13:00 DOÇ. DR. BERKAY ERGENE

MAIM 502 ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ 7.01.2026 15:00 DOÇ. DR. YAVUZ KAPLAN

MAIM 516
İLERİ DÜZEY BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

UYGULAMALARI
7.01.2026 10:00 PROF. DR. İSMAİL OVALI

MAIM 521 RÜZGAR ENERJİSİ TEMELLERİ 7.01.2026 15:00 DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖNER ATALAY

MAIM 532 MALZEME KARAKTERİZASYONU VE ANALİTİKTEKNİKLERİ 8.01.2026 10:00 DOÇ. DR. BERKAY ERGENE

MAIM 505 HAFİF METAL VE ALAŞIMLARININ BİRLEŞTİRME TEKNİĞİ 8.01.2026 13:00 DOÇ. DR. VOLKAN ONAR

KODU ADI TARİH SAAT

MAIM 548 SERAMİK MALZEMELER 19.01.2026 10:00 DOÇ. DR. VOLKAN ONAR

MAIM 501 MÜHENDİSLİKTE İLERİ SAYISAL METOTLAR 15.01.2026 10:00 PROF. DR. GÖKMEN ATLIHAN

MAIM 519 YENİ NESİL KOMPOZİT MALZEMELER 15.01.2026 13:00 DOÇ. DR. BERKAY ERGENE

MAIM 502 ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ 15.01.2026 15:00 DOÇ. DR. YAVUZ KAPLAN

MAIM 516
İLERİ DÜZEY BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

UYGULAMALARI
16.01.2026 10:00 PROF. DR. İSMAİL OVALI

MAIM 521 RÜZGAR ENERJİSİ TEMELLERİ 16.01.2026 15:00 DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖNER ATALAY

MAIM 532 MALZEME KARAKTERİZASYONU VE ANALİTİKTEKNİKLERİ 20.01.2026 10:00 DOÇ. DR. BERKAY ERGENE

MAIM 505 HAFİF METAL VE ALAŞIMLARININ BİRLEŞTİRME TEKNİĞİ 20.01.2026 13:00 DOÇ. DR. VOLKAN ONAR

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAK. MÜH. (TEKNOLOJİ FAK.) ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜMAK. MÜH. (TEKNOLOJİ FAK.) ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAK. MÜH. (TEKNOLOJİ FAK.) ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ
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